65
C3E
干式高压直流滤波电容器
High Voltage DC-Link Capacitor(Dry-Type)
■ 外形图 Outline Drawing
1 When L=340mmor 420mm
2 When L=520mm
■ 特点 っ Features

预期寿命 Expected lifetime 100 000h@UN, θhs 70Ⓘ
失效率 Failure rate 100 FIT
■ 产品编码说明 Part number system
15 位产品代码如下：
The 15 digits part number is formed as follow:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C 3 E
第 1~3 位 型号代码 Digit 1 to 3 Series code
C3E C3E
第 4~5 位 直流额定电压 Digit 4 to 5 D.C. rated voltage
4M=1 500V 3D=2 000V 2N=2 200V 4M=1 500V 3D=2 000V 2N=2 200V
1N=2 400V 3N=2 600V 6P=2 800V 1N=2 400V 3N=2 600V 6P=2 800V
4Q=3 000V 3G=4 000V 3H=5 000V 4Q=3 000V 3G=4 000V 3H=5 000V
6U=6 000V 6U=6 000V
第 6~8 位 标称容量 Digit 6 to 8 Rated capacitance value
67
C3E
举例:207=20×107pF=200μF for example: 207=20×107pF=200μF
第 9 位 容量偏差 Digit 9 Capacitance tolerance
J=±5%, K=±10% J=±5%, K=±10%
第 10~15 位 内部特征码 Digit 10 to 15 Internal use
■ 技术参数 Technical data
UN
(Vdc)
CN
(μF)
Rs(mΩ)
@20Ⓘ
1kHz
Ls
nH
Rth
(K/W)
Î
A
Imax
(A)
Dimension
(mm) Weight
kg
Part number
40Ⓘ 50Ⓘ 60Ⓘ L±3 W±3 H±3
2 000
1 550 0.41 100 0.68 9 800 220 220 169 340 140 285 22.6 C3E3D158-******
2 070 0.37 100 0.55 13 100 220 220 198 340 140 365 28.1 C3E3D208-******
2 590 0.35 100 0.46 16 400 220 220 220 340 140 445 33.6 C3E3D258-******
3 100 0.33 100 0.40 19 700 220 220 220 340 140 525 39.2 C3E3D318-******
3 620 0.32 100 0.34 22 900 220 220 220 340 140 610 45.1 C3E3D368-******
4 140 0.31 100 0.31 26 200 220 220 220 340 140 690 50.6 C3E3D418-******
4 660 0.30 100 0.27 29 500 220 220 220 340 140 770 56.2 C3E3D468-******
1 940 0.38 100 0.56 12 300 220 220 195 420 140 285 27.4 C3E3D198-******
2 590 0.34 100 0.46 16 400 220 220 220 420 140 365 34.1 C3E3D258-******
3 230 0.32 100 0.38 20 500 220 220 220 420 140 445 40.9 C3E3D328-******
3 880 0.31 100 0.33 24 600 220 220 220 420 140 525 47.7 C3E3D388-******
4 530 0.30 100 0.29 28 700 220 220 220 420 140 610 55.0 C3E3D458-******
5 180 0.29 100 0.26 32 800 220 220 220 420 140 690 61.7 C3E3D518-******
5 820 0.29 100 0.23 36 900 220 220 220 420 140 770 68.5 C3E3D588-******
2×1 640 0.44 100 0.37 10 400 220 220 159 520 140 375 43.3 C3E3D328-******
2×2 050 0.41 100 0.31 13 000 220 220 180 520 140 455 51.6 C3E3D418-******
2×2 460 0.39 100 0.27 15 600 220 220 200 520 140 540 60.5 C3E3D498-******
2×2 870 0.37 100 0.23 18 200 220 220 219 520 140 620 68.7 C3E3D578-******
2 200
1 250 0.43 100 0.69 8 800 220 220 168 340 140 285 22.5 C3E2N128-******
1 670 0.38 100 0.56 11 700 220 220 198 340 140 365 28.1 C3E2N168-******
2 080 0.36 100 0.47 14 700 220 220 220 340 140 445 33.6 C3E2N208-******